様式第１号（第３条関係）
まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日

北秋田市長　様

（寄附申出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（本社）：　〒

法人名：
代表者名：

北秋田市で実施される「第２期北秋田市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附申出額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２．寄附情報の公表（※同意いただける項目に☑をお願いします）
　　□　法人名の公表　　□　所在地の公表　　□　寄附金額の公表

３．寄附金の振込方法（※いずれかに☑をお願いします）
　　□　郵便振替　　□　市指定の納付書　　□　口座振込（※振込手数料はご負担ください。）

４．担当者連絡先・受領証の送付先
　　所属（部署）名：
　　担当者名：
[bookmark: _GoBack]　　住所：（〒　　　　　　　　）
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
　　E‐mail：
· 寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。